12/06/2025, 14:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 013/2025-ADN - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Df03V2UQIEPQqkExqRP%2FODkbipsiA8knZd7ISJz4hlOW625MK9GJ4n_lLdJjBlcgvYyffn25_RWjC%2FhUvDDM8HfmFm1j7nhCjHcUp… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025-ADN
Processo Adm: Nº 2025005704

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para Aquisição de material de copa e cozinha e descartáveis, em atendimento as demandas da

Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 227.574,17 (duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e setenta e quatro reais e dezessete centavos): LUMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

(42462216000119) com os lotes: 7 no valor total de R$ 639,18 (seiscentos e trinta e nove reais e dezoito centavos). ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E

ESCRITORIO (16812837000175) com os lotes: 1, 2, 5, 8 no valor total de R$ 210.896,80 (duzentos e dez mil e oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos). CENTRO

OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor total de R$ 16.038,19 (dezesseis mil e trinta e oito

reais e dezenove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 12 de junho de 2025

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretario Municipal de Administração

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-06-12T16:50:58-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro